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Beskrivning

Författare: Angelique Skröder.

En självbiografi skriven av Angelique Skröder, hon skriver om sitt liv med panikångest och
ocd. Ni får läsa om hennes uppväxt och om hennes liv som tonåring hand i hand med sin
ångest. Hur det känns att få en attack, om alla saker hon kände sig tvungen att göra för att inget
hemskt skulle hända. Boken avslutas med hur Angelique övervann sina sjukdomar och vart
hon står idag.''För att orka hela dagen i skolan måste jag vara stark. Jag måste tro på mig själv
och inte låta ångesten smyga upp bakom ryggen på mig. Ibland tar jag några djupa andetag och
nyper mig själv lite försiktigt i fingrarna. Ibland kliar jag mig på armar och bröstet. Jag vet inte
riktigt varför jag gör så, jag tror jag vill "känna" av mig själv kanske.Det var som när jag var
liten, då nöp jag mig ofta i armarna för att se så jag verkligen var vaken. Tillslut blev det något
jag alltid var tvungen att göra, jag hade ibland stora märken på armarna.''
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Annan Information

4 mar 2014 . Han är 42 år gammal och bor mitt i Uppsala. Håret är snaggat. Han är . Med ström



i hjärnan fick Konrad tillbaka sitt liv. När läkarna senare.
Om tvånget inte inkräktar på det dagliga livet kan sådant beteende anses vara normalt och går .
Barn med generaliserad ångest är överdrivet ängsliga och rädda och klagar ofta på
muskelspänningar. .. Att vara anhörig till ett barn med OCD.
Sedan min mycket späda bebistid, och framåt i så många år, var jag tvungen att leva i en helt
förvirrad och förljugen tillvaro, med en ångest det inte finns ord nog.
depression gad gästinlägg social fobi/ångest Ätstörningar Aug 11, 2017 .. Såsom jag beskrev i
början, så är ofta en vanlig dag i mitt liv. . Ämnen: Social ångest, panikångest, GAD &
Tvångssyndrom . mina problem och fick då diagnosen GAD (Generalized Anxiety Disorder
och på svenska: Generaliserad ångestsyndrom).
. ångest är min arvedel min strupes sår, mitt hjärtas skri i världen.” Pär Lagerkvist 1916.
ÅNGEST . med tvångssyndrom (OCD) och med paniksyndrom . Normal ångest hör livet till
och kan tolkas som en varning om att något i din livssituation.
5 sep 2016 . När hon var 15 försökte hon ta sitt liv. . Hon drabbades av ångestattacker och,
skulle det visa sig när diagnosen ställdes . Hon väntar också på att utredas för tvångssyndrom,
OCD. . Mitt husdjur räddar mitt liv, varje dag.
9 mar 2016 . Jag känner att jag inte borde blivit satt till den här världen från första början, om
jag ska behöva påbörja mitt liv, oönskad, i rent kaos, som.
Mitt liv som en ond cirkel - en litteraturstudie om att leva med tvångssyndrom. DSpace . The
disease is a subgroup to anxiety disorder and expresses itself in obsessions and compulsions. .
Sjukdomen är en undergrupp till ångestsyndrom och uttrycker sig i . Communities &
Collections · By Date · Authors · Titles · Subjects.
21 sep 2014 . Jag har fått diagnosen generaliserat ångestsyndrom (GAD) och har sannolikt
dragits med . Jag har fått mitt livs första heltidsjobb – ett uppdrag inom studentvärlden . OCD,
som innebär tvångstankar och tvångshandlingar.
6 dec 2016 . "Livet med borderline är på gott och ont. Det är sällan någon förstår att man kan
vara lycklig en dag och ligga i ren ångest och kämpa med att inte ta sitt liv. . överdrivet sätt
och mitt liv kretsade runt siffran tre, saker skulle göras.
9 okt 2013 . Lars sjukdom förändrade allt: Tvångstankarna tog över mitt liv! . mot en psykisk
sjukdom – tvångsneuros, också kallad OCD, obsessive-compulsive disorder. . Tankar som
återkommer och skapar stor ångest och skräck.
24 nov 2010 . Jag har egentligen alltid haft tvångsproblem i livet. Redan . utmattad vid den
tiden och detta besöket räddade förmodligen mitt liv. . Allmänt · Tvångssyndrom, Ångest &
Oro . Jag skar mig i armarna för att dämpa min ångest.
19 dec 2016 . Jag lider utav Tvångssyndrom (ocd) samt ptsd (posttraumatisk stress. Det tog
mig 12 år . Jag bytte allt negativt i mitt liv och ersatte med positivt.
”Mitt liv har varit fyllt av problem som aldrig inträffade” . 15% av svenska män lider av oro
eller ångest. • 25% av svenska . My age of Anxiety. Anna Kåver 2017 . trygghet i mitt liv?
Caroline Krook Biskop emeritas, Stockholm & Anna Kåver.
23 okt 2012 . Ångeststörningar debuterar ofta i barn- eller ungdomsåren och har ett relativt .
lidande och/eller stora inskränkningar i individens dagliga liv eller till andra ... Anxiety
disorders are some of the most common mental disorders.
10 feb 2015 . Jag skriver om min barndom, min tonår och mitt liv nu. . min facebook-sida
som jag har skapat just för boken ”Mitt liv med panikångest & OCD”.
24 feb 2009 . Lars, snart 65 år, har lidit av beslutsångest i nästan hela sitt liv. . löjlig åkomma,
men det här är inte löjligt – det har bidragit till att förstöra mitt liv. . ofta med personer som
har beslutsångest, både med och utan ocd-diagnos.
6 jun 2016 . Alla kan någon gång i livet drabbas av panikångest. . Har du fått diagnosen



OCD/Tvångssyndrom av en psykiatriker har du rätt till något som.
10 jan 2016 . Listen to Cissi Wallin om ADHD, OCD och mediciner by Psyket instantly on
your tablet, phone . I början hade en del ångest inför det, men idag har hon tänkt om. .. Happy
Jankell: Ordet missbruk har alltid funnits med i mitt liv.
15 apr 2011 . Tvångssyndrom eller Obsessive Compulsive Disorder, OCD som är . och
framkallar oftast starkt obehag eller ångest, och det brukar vara väldigt svårt att kontrollera
eller få bort. . såsom "Jag känner mig smutsig", "Mitt hus kanske brinner ner idag", .
Tvångssyndrom uppkommer oftast väldigt tidigt i livet.
9 okt 2011 . Tvångssyndrom är en ångeststörning med en livstidsprevalens på . runt omkring
mig och denna kontrollen styr allt vad jag göra i mitt liv.
Fråga: Fråga: Hej, jag tror att jag har OCD för jag ofta upplever ett starkt behov att göra . Jag
har det för allt för länge, det förstörde mina högskolestudier och fortsätter störa mitt liv. .
Fysisk aktivitet hjälper ofta då det minskar ångest och oro.
OCD) kännetecknas av tvångstankar och tvångshandlingar. Tvångstankar är . Tvångs
handlingar innefattar även ångestreducerande mentala ritu . mittorsystem inkluderande
serotonin, dopamin, glutamat och GABA. . sämre i vardagslivet.
13 jan 2009 . Jag har levt ett bra liv i drygt tio år nu, säger hon. . Jag kände oerhört mycket
skam över mitt kontrollbehov och min renlighetsmani. . Annette Skog led av tvångssyndrom
eller Obsessive Compulsive Disorder, OCD, som är.
Ångestnivån kommer att gå ner och OCD:n kommer att försvinna spårlöst. .. Det har
försämrat mitt liv efter dom, börja inte med dom!! det finns.
14 okt 2015 . Jag måste få mitt liv under kontroll. OCD och panikångest är inget jag önskar
ens på min värsta fiende. Det är ett rent helvete. Är det någon där.
2 nov 2005 . Tvångssyndrom, eller på engelska Obsessive Compulsive Disorder (OCD), är ett
psykiatriskt tillstånd som drabbar ungefär 2,5 procent av befolkningen någon gång under livet.
. ger upphov till ångest och obehag, och den drabbade försöker därför ignorera eller
undertrycka dessa. .. Mitt barn vill inte sova.
Jag känner i stort sett ingen som har sådan panikångest jag har haft. .. Jag är rätt lost, har för
övrigt en kusin som har grov OCD, inte kul nån stans. .. och detta var killen jag hade sett upp
till halva mitt liv och hade i princip varit min storebror.
10 okt 2017 . Tvångssyndrom eller OCD kan ge stark ångest och styra över ens vardagliga liv.
. Börjar ångesten ta över ditt liv och styrs dina tankar av .. Jag hade köpt en för liten klänning
till mitt 70-årskalas och den ville jag komma i,.
I ångestväg har Susanna haft problem både med överdriven oro och att hon . Nu kan jag låta
de jobbiga känslorna bara finnas där och fortsätta med mitt liv.".
7 mar 2013 . Det visade sig också att depressiva symptom och ångest var . det kan vara en
egen sjukdom med mer av ångest och tvångssyndrom än vad.
LIBRIS titelinformation: Mitt liv med panikångest och OCD : [en självbiografi riktad till
ungdomar med panikångest och OCD] / Angelique Skröder.
15 jan 2016 . . Sofia Bergström utvecklade Obsessive Compulsive Disorder, OCD, så kallat
tvångssyndrom. . Jag kunde sitta inne på mitt rum en hel helg bara för att kontrollera . Först
när Sofia övervägde att ta sitt liv eftersom hon inte orkade med . Hon fick ångest av att föröka
stå emot tvångsritualerna och när hon.
Livet är inte alltid en dans på rosor, något som den som lider av GAD – generaliserat . General
Anxiety Disorder eller på svenska Generaliserat ångestsyndrom.
Mitt liv med panikångest & ocd. 49 likes. En självbiografi om panikångest och ocd riktad till
ungdomar och anhöriga. En bok för att hjälpa dig själv att.
7 jun 2016 . Linnea har levt med oro och ångest så länge hon kan minnas. . När jag tittar



tillbaka är detta en av de största bedrifterna i mitt liv, att jag gick ut . hon även diagnosen
tvångssyndrom/OCD samt diagnosen restriktiv ätstörning.
24 mar 2017 . Att hämta ut medicin · Har mitt e-recept kommit in? .. OCD är en förkortning av
engelskans obsessive-compulsive disorder. . Om tvångstankarna skapar stark ångest och
rädsla kan de utvecklas till tvångshandlingar. .. det kännas skrämmande när tvånget börjar
påverka vardagslivet på ett märkbart sätt.
26 maj 2016 . Människor med OCD kan lära sig att kontrollera sina impulser. . ofta drabbade
av skamkänslor över sitt tillstånd och oro/ångest över att berätta.
drabbas av ångest med återkommande skrämmande tvångstankar, bilder, fantasier eller .
spisen sätter eld på huset, tänk om jag sticker kniven i mitt barn, är alla exempel på ..
tvångsdrabbades liv och ditt eget blivit begränsat. Ångest, oro.
25 nov 2014 . Min starka ångest och känsla av utanförskap i tonåren var troligen en annan .
kvar, men inte till den graden att det skulle störa mitt liv.
23 feb 2015 . Kropp & själ Vi med Depression,Ångest,Panikångest,OCD,Fobier etc. ...
förmodligen på grund av den kommande förändringen i mitt liv.
Read Efterord from the story Mitt liv med panikångest och ocd by AngeliqueSkrder
(Angelique Skröder) with 62 reads. skräck, drama, familj. Min resa är inte öve.
10 feb 2017 . . Pocketböcker / Mitt liv med panikångest & ocd. Mitt liv med panikångest &
ocd i gruppen ÖVRIGT / Pocketböcker hos Bengans Skivbutik AB (.
23 sep 2017 . Obsession eller tvångstankar är obehagliga och ofrivilliga tankar som ger
upphov till ångest. Min OCD tog över mitt liv och gav mig ätstörningar.
Ångest och ångestsyndrom, definitioner och allmänna riktlinjer . som liknar dem som
uppkommer vid ett verkligt hot mot individens liv och säkerhet. . Rädsla att skada: ”Tänk om
jag sticker kniven i mitt barn/min partner, fast jag inte vill?
Vårt mål är att leva ett liv baserat på närvaro och mening, inte att försöka bli kvitt . depression,
generaliserat ångestsyndrom, panikångest, tvångssyndrom eller . att bli den jag vill vara och att
göra saker som berikar och fullkomnar mitt liv?
Men den stora helvetesresan som på riktigt tog över mitt liv, mitt förhållande, mina . Mina
dagar bestod av riktigt grov ångest, malande oro i kroppen, stressad.
(Obsessive-Compulsive Disorder - (OCD ) . Du kanske upplever ångest eller oro som inte ger
med sig . Symtomen innebär stora besvär i det dagliga livet och är tidskrävande (mer .. gjort
det). *46 Jag kontrollerar mitt fysiska tillstånd i något.
glädje och oro. För den som lider av ångest och/eller depression ... mitt liv! Dottern kom
också som en över- raskning, tio dagar före beräknad nedkomst och det.
28 nov 2013 . Men om handlingen börjar förknippas med ångest och tvång kan det övergå i .
Mitt liv har blivit så mycket bättre tack vare spisvakten. Jag är så.
Hantera oro & ångest med KBT - Kognitiv Beteendeterapi Kognitiv . som beskrivs närmare
under rubrikerna OCD, BDD och Andra ångestsyndrom . Om attackerna är återkommande
och om personens liv inskränks av en oro för att få . känslan man får när man vaknar mitt i
natten av att man hört ett konstigt ljud utanför.
16 Apr 2016 - 8 min - Uploaded by Angelina BergeGilla för en video där jag snackar om
panikångest! ♥ Snapa . Påverkar mitt liv så mycket och .
22 sep 2017 . Jag har haft olika symptom av OCD (oro, tvångstankar, ångest) i princip hela
mitt liv. När jag var liten var jag LIVRÄDD för att somna för jag var.
Jag vill inte låta detta förstöra mitt liv och när jag bara går och väntar på att få en tid till kbt
känns det som att . Har din son mycket ångest som följd av sin OCD?
21 februari 2015 | 09:46 | Panikångest & OCD. Ja de är . Mitt hjärta börja slå fortare och
fortare, jag börja kallsvettas och bli yr, illamående och svimfärdig.



Jag fick ångestkänslor och packade en väska och flyttade hem till min pojkväns mamma. .
Men efter ett tag blev det som att jag vara fast i mitt rum. Jag vågade.
läsa berättelsen utan att ta till olika ritualer och utan att avsluta övningen mitt i . Det kan
kännas mycket ångestfyllt och skrämmande att beskriva händelsekedjan. . kan läsa berättelsen
högt eller ge den liv genom att visualisera olika bilder.
Missa inte fler artiklar om CBD och oro, ångest, depression, stress etc. längs ner på sidan. .
Panikångest; Tvångstankar (OCD); Social fobi; Post-traumatisk stress (PTSD); Generell ångest
(GAD) .. I hela mitt liv har jag känt mig annorlunda.
7 sep 2016 . Nu har min podcast om tvångssyndrom eller OCD som det heter på engelska
släppts! . ha ångest som är så stark att den genomsyrar hela ens liv och gör .. han ibland ringt
sina medarbetare mitt i natten med politiska idéer.
22 okt 2003 . Hälsa & Motion 22 oktober 2003 10:11 . Tänk om jag dödar mitt barn, tänk om
jag skriker oanständiga ord på . är en vanlig tvångstanke som ger upphov till oro och ångest. .
Det är när allt växer och påverkar det dagliga livet alltmer som det . Många som lider av OCD
vågar inte söka hjälp på grund av.
Pris: 181 kr. häftad, 2017. Skickas inom 5‑7 vardagar. Köp boken Mitt liv med panikångest &
ocd av Angelique Skröder (ISBN 9789175652801) hos Adlibris.se.
Hej, Jag har OCD, alltså tvångstankar osv. . jag inte behövde äta medicin med de påverkade
ändå hela mitt liv och ledde till mycket ångest
11 jan 2013 . Jag fixade MITT MÅL i dag… . Att ha ångest med känslor av oro, rädsla och
panik hör till livet och vi känner alla av den då och . GAD, (Generalized Anxiety Disorder),
eller generellt ångestsyndrom är en ångestsjukdom utan.
8 mar 2011 . Överdrivna kontrollbehov är alltså ofta förknippat med oro och ångest. Men att i
viss mån sträva efter överblick, struktur och ordning i sitt liv är.
ångestsyndrom och det ska förtydliga och styra omhändertagande, vård och behandling av ..
som uppkommer vid ett verkligt hot mot individens liv och säkerhet. . Tvångssyndrom
(OCD): påträngande irrationella tankar och tvångshandlingar. Anhöriga och .. Sorg, dödsfall
VIMIL Vi som mist någon mitt i livet www.vimil.se.
26 apr 2013 . Ångest och oro är något som alla känner av då och då. . När ångesten tar över
och hindrar det dagliga livet så brukar man börja se på . tvångssyndrom, eller OCD, som
innebär påträngande tvångstankar och påföljande tvångshandlingar. . Läs chatten om 'sjukdom
mitt i livet' med Susanna Rosenqvist,.
24 okt 2015 . Jag är nog en så kallad perfektionist när det kommer till mitt hem. . Det gör så att
Theodore & Simon alltid lever i ett rent och fräscht hem. . Helt klart den bästa känslan Tänk
att komma hem och få ångest så fort man kommer hem? .. OCD är en hemsk sjukdom där
vissa handlingar helt tar över ditt liv,.
En självbiografi om mitt liv med panikångest & OCD, bokens budskap i första hand är att
hjälpa andra ungdomar i samma situation eller föräldrar med barn i.
Jag håller i princip på att gå under pga min OCD och vill dela med mig lite . morgon till en dag
av att undvika att få ångest och panikattacker.
16 apr 2012 . Efter nian flyttade jag till min pappa för första gången i mitt liv. . Jag grät ofta på
kvällarna, hade ångest av att gå till skolan och efter 1,5 år kom.
Oro, ångest, panik · Fobier · Tvång, OCD · Ätstörningar & självskada . Både hypnos och
BWRT är bra, riktigt bra, mot oro, ångest och panik . När ångest blir en begränsande faktor i
ditt liv tex genom att du börjar . De bär på en generell ångest-känsla, GAD (General Anxiety
Disorder, . Du har förändrat hela mitt liv.
En självbiografi skriven av Angelique Skröder, hon skriver om sitt liv med panikångest och
ocd. Ni får läsa om hennes uppväxt och om hennes liv som tonåring.



Jag förstod att jag hade OCD, tvångssyndrom, genom att googla på mina symtom. . fast lite
och när det lossnade upplevde jag att det skvätte blod i mitt ansikte.
Man får också beskriva hur tvånget begränsar en i livet, till exempel om det är . På BUP får
man också hjälp med att hantera de känslor av oro och ångest som hör ihop med tvånget. .
Tex att allt ska vara städat i hela huset och i framförallt mitt rum. ... Tvångssyndrom kallas
också OCD som är en förkortning av engelskans.
17 dec 2010 . DBT och KBT har förstört mitt liv.. - Jag var 17 och fick diagnosen Borderline..
en samlingsdiagnos där man placerar alla som inte uppf.
Generaliserad ångestsyndrom, OCD (Tvångstankar och tvångshandlingar), . Föreläser om mitt
liv med självskadebeteende, ätstörning, depression och ångest.
ha i åtanke när man arbetar med barn som har OCD och psykisk ohälsa .. symptom och dess
påverkan av människors liv i boken Rädsla, ångest och fobi (1994). .. jag var rädd för att de
skulle dö utan också att det då skulle vara mitt fel.
Det internationella namnet är Obsessive-Compulsive Disorder (OCD). Obsession eller
tvångstankar är obehagliga och ofrivilliga tankar som ger upphov till ångest. . en timme om
dagen i anspråk), alternativt stör i betydande grad personens liv. . i verkligheten (till exempel
”Jag känner mig smutsig”, ”Mitt hus kanske brinner.
10 jan 2016 . I början hade en del ångest inför det, men idag har hon tänkt om. – Det är . Och
många får ju ett betydligt värdigare liv av att äta medicin, . När folk säger "ADHD är en
trenddiagnos nu för tiden", då drar det ihop sig i mitt inre.
5 okt 2017 . ME, MYSELF, I AND OCD handlar om mitt liv med tvångssyndrom / OCD. .
tvångstankar om och som därmed framkallar ångest eller obehag.
29 aug 2008 . Men det var först när jag var 19 år, hade flyttat hemifrån och drabbats av
influensa, som tvångstankarna började begränsa mitt liv på allvar.
26 nov 2014 . Tack och lov har jag under åren hittat ett sätt att umgås med min ångest och
förlika mig med att det spelar inte roll hur uppstyrt mitt liv är i övrigt.
Andra tvångstankar kan innebära en ångest som kräver en ritual för att allt ska . Det finns två
perioder i livet då tvångssyndrom debuterar oftare än annars; dels.
25 sep 2010 . Caroline af Ugglas försökte få bort sin ångest med antidepressiv medicin, men
blev . Har gjort mycket i mitt liv som jag inte är särskilt stolt över.
. färglöst livet skulle vara. Dessutom led jag av OCD, socialfobi, generell ångest och PTSD. .
Förutom att mitt hälsotillstånd blivit bättre, har mitt liv förändrats.
3 dec 2013 . Boken, som heter ”Kort om ångest”, är skriven av Daniel och Jason Freeman .
Mitt förord: . Ångestsyndromen tillhör nämligen de stora folkhälsoproblemen och drabbar en
betydande del av befolkningen någon gång i livet.
Vi drabbas av stress, depression, ångest, smärta… . Medvetenhet om att det kommer ta slut
och mitt liv .. OCD – betingade eller obetingade stimuli enligt tema.
27 feb 2013 . Redan i högstadiet hade Johanna ångest, trodde att hon hade astma .. Jag
försökte aldrig ta mitt liv, men jag tänkte flera gånger att jag skulle.
26 okt 2002 . I dag styrs hela hennes liv av tvångstankar och ritualer. Men hon är inte . Pia är
en av hundratusentals människor som lider av OCD - tvångssyndrom. . När hon var barn
tvingades hennes kompisar sitta mitt på golvet. . Då kan vidrörande av en kökskran eller en
lådknopp framkalla oerhört stark ångest.
Det här är ett regionalt vårdprogram för Ångestsjukdomar (Paniksyndrom,. Tvångssyndrom,
Social . ångestsyndrom och Specifika fobier). ... och det har påverkat hela mitt liv. Jag har ..
Liebowitz Social Anxiety Scale (LSAS) (13), Clinical.
18 jun 2013 . Tvångstankar, panikångest, nervositet, stress, oro & klassisk ångest. . diagnos
som kallas för GAD (Generalized Anxiety Disorder) som VÄLDIGT .. En fråga: Jag har under



större delen av mitt liv (50 år) varit joggare och.
26 nov 2014 . Tack och lov har jag under åren hittat ett sätt att umgås med min ångest och
förlika mig med att det spelar inte roll hur uppstyrt mitt liv är i övrigt.
Men när tvånget hindrar dig från att leva ditt liv klassas det som en sjukdom. . men kan inte på
grund av ångest och andra jobbiga känslor som uppstår om.
10 feb 2017 . Pris: 195 kr. Häftad, 2017. Finns i lager. Köp Mitt liv med panikångest & ocd av
Angelique Skröder på Bokus.com. Boken har 1 läsarrecension.
8 maj 2015 . Alla tråkiga händelser i mitt liv har ju lett till att jag fått mycket psykiska problem,
som tvångssyndromet, posttraumatiska stressyndromet, ångest.
Det värmer i mitt hjärta! . Jag känner att en panikångestattack kan vara på gång. . Där, live på
scenen. . 16 Oktober 2017 / 09:07 / Media / Karlavagnen, OCD, Sveriges radio,
Tvångshandlingar, Tvångssyndrom, Tvångstankar / Permalink / 0.
8 feb 2017 . I mitt fall är ocd:n sådär överlag hyfsat hanterbar, men i perioder värre. . Det är
min hjärna som får för sig att ångest, och ibland rena katastrofer.
Typiska tvångstankar handlar om att ta livet av ett barn eller att katastrofer kan inträffa. . Kan
tvångstankar OCD ses som en ångestrelaterad sj. Ja. Tvångstankar.
28 sep 2015 . Senare i livet började hon leva efter listor där mat och träning gjor. . Jag fick
ångest och kände mig smutsig bara av att ha stått därinne. . Men snart gick det överstyr och jag
försökte skapa kontroll genom att spalta upp hela mitt liv och . lider av tvångssyndrom, eller
OCD, som kan yttra sig på olika sätt.
3 apr 2016 . Jag var för evigt fast med min ångest och fobi när det gällde magsjuka. . Mitt liv
skulle bli så mycket enklare om detta var en icke-existerande sjukdom. .. men jag hade en svår
period av ocd relaterat till bakterier o smitta efter.
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